FL_____________

Construi r

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2022

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa IMPERIVM GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA-ME, inscrita no

CNPJ sob nº. 03.055.987/0001-30, com sede à Alameda Salvador, 1057, Torre América,

sala 2116, Caminho das Arvores, Salvador/Bahia, doravante denominada

simplesmente CONTRATADO, resolvem de comum acordo, ALTERAR o Contrato nº.

013/2022, originário da Dispensa de Licitação nº 001/2022, cujo objetivo e a

prorrogação do prazo e valor do Contrato de Prestação de Serviços nº 013/2022, datado

de 06 de janeiro de 2022, Primeiro aditivo datado de 30/05/2022, segundo aditivo datado

de 28/10/2022, terceiro aditivo datado de 28/03/2023, quarto aditivo datado de

28/08/2023, quinto aditivo datado de 26/01/2024, sexto aditivo datado de 26/06/2024,

sétimo aditivo datado de 29/11/2024, cujo objeto é a Prestação de Serviços de

consultoria técnica, consistindo no planejamento e execução de Sistema de

Contabilidade Pública, Patrimônio e Folha de Pagamento.

Teixeira de Freitas, 02 de maio de 2025.

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA

Presidente.

		2025-05-28T11:54:23-0300